
CENÍK
zdravotnických služeb, výkonů nehrazených ze zdravotního pojištění, pronájmů a 

ostatních služeb

Název:
 Cena včetně 

DPH 

Nelékařská povolání:

stáž - nelékařská povolání (Kč/den)                  300 Kč 

z toho odměna školiteli - nelékařská povolání (Kč/den)                    50 Kč 

Lékařská povolání:

stáž - lékařská povolání (Kč/den)                  350 Kč 

z toho odměna školiteli - lékařská povolání (Kč/den)                  100 Kč 

V případě, že stáž potrvá déle než 30 dní, ve kterých je stáž vykonávána, bude cena následující:

Nelékařská povolání:

stáž - nelékařská povolání (Kč/den)                  200 Kč 

z toho odměna školiteli - nelékařská povolání (Kč/den)                    50 Kč 

Lékařská povolání:

stáž - lékařská povolání (Kč/den)                  250 Kč 

z toho odměna školiteli - lékařská povolání (Kč/den)                  100 Kč 

Odborná praxe

v rámci praktické části aprobační zkoušky lékaře (Kč/měsíc)            20 000 Kč 

Výkony, jejichž účelem je diagnostika, léčení, vyléčení chorob nebo zdravotních poruch, prevence, ochrana a zachování zdraví člověka, a to nejen fyzického, 

ale i psychického charakteru. Tyto výkony jsou osvobozené od DPH.

Výkony, jejichž účelem není výše uvedené, podléhají DPH. V případě výkonů, u kterých není uvedena cena bez DPH, je DPH účtováno vždy.

Rozhodnutí o tom, do které kategorie určitý výkon náleží, přísluší v zásadě jen kompetentní osobě, tedy ošetřujícímu lékaři.  Je  povinností pacienta 

informovat  ONP, a.s., resp.ošetřujícího lékaře o skutečném účelu vyžadovaného výkonu, zejména je-li výkon požadován z nezdravotních důvod (např. 

podklad pro administrativní, správní nebo soudní rozhodnutí).

STÁŽE
platnost ceníku od  01.01.2024

sídlo společnosti: Gen. R. Tesaříka 80, Příbram I, PSČ: 261 01

tel.: +420 318 641 123, e-mail: reditelstvi@onp.cz

IČ: 27085031, DIČ: CZ27085031


